
Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 593 PRETOLESI Francesco 2011 CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 9.5

2 8 552 GENTILINI Cristian 2010 CM RA093 ATLETICA LUGO 9.8

3 4 625 TIMONCINI Matteo 2010 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 10.0

4 6 703 CANTAGALLO Daniele 2011 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 10.1

5 7 589 PODESCHI Alain 2010 CM SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 10.2

6 2 623 TASSINARI Nicolo' 2010 CM RA093 ATLETICA LUGO 10.4

7 3 638 ZAMA Pietro 2010 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.6

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 561 LA CALA Francesco 2011 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 10.1

2 2 541 DOMENICONI Davide 2011 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.4

3 7 548 FIORENTINO Ferens 2011 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.6

4 5 25 POZZI Andrea 2011 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.7

5 4 564 LEONE Matteo 2011 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.9

6 6 539 DI NANNO Lorenzo 2011 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.4

7 3 549 FORTAREZZA Lorenzo 2010 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 12.5

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 596 RICCI Andrea 2010 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 9.9

2 3 559 GURIOLI Matteo 2011 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.1

3 8 567 MARCONI Federico 2011 CM FC103 S.P. SEVEN 10.7

4 2 547 FEDERICI Pietro 2010 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 11.0

5 7 542 DOMENICONI Luca 2011 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 11.9

6 6 10 PICCININI Edoardo 2011 CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 12.2

5 613 SIBONI Cristian 2011 CM RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 24 aprile 2025 / Ora: 09:48:07

FC-RA: Cds Provinciale Cadetti
Organizzazione: FIDAL C.P. FORLI-CESENA - Forlì

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 apr 18:27)

Serie 1 - 80 metri CM

Campo Scuola "C. Gotti" - 23 apr 2025 - 18:00

Serie 2 - 80 metri CM

Campo Scuola "C. Gotti" - 23 apr 2025 - 18:03

Serie 3 - 80 metri CM

Campo Scuola "C. Gotti" - 23 apr 2025 - 18:06

Serie 4 - 80 metri CM

Campo Scuola "C. Gotti" - 23 apr 2025 - 18:09
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https://www.fidal.it/atleta/PRETOLESI+Francesco/equRkpSlbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENTILINI+Cristian/eqAAARkpeib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIMONCINI+Matteo/eqAAARkpmfaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTAGALLO+Daniele/equRkpaiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PODESCHI+Alain/iqiRkpKoaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSINARI+Nicolo%27/eqAAARkpihaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMA+Pietro/eqAAARkpeoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+CALA+Francesco/eqAAARkpefamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMENICONI+Davide/equRkpafaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORENTINO+Ferens/equRkpSocWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Andrea/eqAAARkpemcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONE+Matteo/equRkpajb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+NANNO+Lorenzo/equRkpaiaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTAREZZA+Lorenzo/eqAAARkpiobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Andrea/eqAAARkpifbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GURIOLI+Matteo/equRkpWjcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCONI+Federico/equRkpaiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Pietro/erORkpWkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMENICONI+Luca/erORkpahbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCININI+Edoardo/equRkpaiamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIBONI+Cristian/eqAAARkpigbWU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 537 DAN Luca andrei 2010 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 9.9

2 2 531 CASTELLO Gabriele 2010 CM SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 10.4

3 7 600 ROSETTI Andrea 2010 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 10.5

4 4 523 CAPPELLI Roberto 2010 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.8

4 6 574 NERI Leonardo 2011 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.8

6 3 578 OLIVUCCI Francesco 2011 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 593 PRETOLESI Francesco 2011 CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 9.5

2 8 552 GENTILINI Cristian 2010 CM RA093 ATLETICA LUGO 9.8

3 4 596 RICCI Andrea 2010 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 9.9

3 5 537 DAN Luca andrei 2010 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 9.9

5 4 625 TIMONCINI Matteo 2010 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 10.0

6 6 703 CANTAGALLO Daniele 2011 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 10.1

6 8 561 LA CALA Francesco 2011 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 10.1

6 3 559 GURIOLI Matteo 2011 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.1

9 7 589 PODESCHI Alain 2010 CM SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 10.2

10 2 623 TASSINARI Nicolo' 2010 CM RA093 ATLETICA LUGO 10.4

10 2 541 DOMENICONI Davide 2011 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.4

10 2 531 CASTELLO Gabriele 2010 CM SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 10.4

13 7 600 ROSETTI Andrea 2010 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 10.5

14 3 638 ZAMA Pietro 2010 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.6

14 7 548 FIORENTINO Ferens 2011 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.6

16 5 25 POZZI Andrea 2011 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.7

16 8 567 MARCONI Federico 2011 CM FC103 S.P. SEVEN 10.7

18 4 523 CAPPELLI Roberto 2010 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.8

18 6 574 NERI Leonardo 2011 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.8

20 4 564 LEONE Matteo 2011 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.9

21 2 547 FEDERICI Pietro 2010 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 11.0

22 3 578 OLIVUCCI Francesco 2011 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.1

23 6 539 DI NANNO Lorenzo 2011 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.4

24 7 542 DOMENICONI Luca 2011 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 11.9

25 6 10 PICCININI Edoardo 2011 CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 12.2

26 3 549 FORTAREZZA Lorenzo 2010 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 12.5

5 613 SIBONI Cristian 2011 CM RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 30 LA CALA Francesco 2011 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 2:46.5

2 29 GENOVESE Mattia 2010 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 2:49.2

3 11 SINTONI Luca 2011 CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 3:00.5

4 28 DINI Marco 2011 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 3:02.3

5 22 CAMPORESI Riccardo 2010 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3:03.0

6 13 BENZONI Paolo 2011 CM RA093 ATLETICA LUGO 3:04.5

7 20 TRIOSCHI Tommaso 2010 CM RA093 ATLETICA LUGO 3:07.0

8 16 CICCHETTI Nicolo' 2010 CM RA093 ATLETICA LUGO 3:07.8

9 25 POZZI Andrea 2011 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3:12.6

10 9 GJINI Raffaele 2011 CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 3:15.3

11 18 MARZARI Andrea 2011 CM RA093 ATLETICA LUGO 3:27.9

12 21 BASSETTI Leonardo 2010 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3:30.4

13 24 CARAPIA Filippo 2011 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3:38.7

RIEPILOGO - 80 metri CM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 apr 19:44)

Finale - 1000 metri CF

Campo Scuola "C. Gotti" - 23 apr 2025 - 19:20
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https://www.fidal.it/atleta/DAN+Luca+andrei/eqAAARkpmlbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLO+Gabriele/iqiRkpOgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSETTI+Andrea/eqAAARkpWfa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLI+Roberto/eqAAARkpimcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NERI+Leonardo/equRkpahaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVUCCI+Francesco/equRkpSmbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRETOLESI+Francesco/equRkpSlbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENTILINI+Cristian/eqAAARkpeib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Andrea/eqAAARkpifbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAN+Luca+andrei/eqAAARkpmlbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIMONCINI+Matteo/eqAAARkpmfaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTAGALLO+Daniele/equRkpaiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+CALA+Francesco/eqAAARkpefamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GURIOLI+Matteo/equRkpWjcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PODESCHI+Alain/iqiRkpKoaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSINARI+Nicolo%27/eqAAARkpihaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMENICONI+Davide/equRkpafaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLO+Gabriele/iqiRkpOgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSETTI+Andrea/eqAAARkpWfa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMA+Pietro/eqAAARkpeoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORENTINO+Ferens/equRkpSocWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Andrea/eqAAARkpemcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCONI+Federico/equRkpaiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLI+Roberto/eqAAARkpimcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NERI+Leonardo/equRkpahaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONE+Matteo/equRkpajb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Pietro/erORkpWkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVUCCI+Francesco/equRkpSmbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+NANNO+Lorenzo/equRkpaiaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMENICONI+Luca/erORkpahbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCININI+Edoardo/equRkpaiamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTAREZZA+Lorenzo/eqAAARkpiobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIBONI+Cristian/eqAAARkpigbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+CALA+Francesco/eqAAARkpefamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENOVESE+Mattia/eqAAARkpijb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINTONI+Luca/equRkpambmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DINI+Marco/eqAAARkpakcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPORESI+Riccardo/eqAAARkpWjaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENZONI+Paolo/eqAAARkpegbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIOSCHI+Tommaso/eqAAARkpelb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CICCHETTI+Nicolo%27/eqAAARkpajcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Andrea/eqAAARkpemcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GJINI+Raffaele/equRkpalbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZARI+Andrea/eqAAARkpajbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSETTI+Leonardo/eqAAARkpWncGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARAPIA+Filippo/eqAAARkpmjaGo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

14 10 PICCININI Edoardo 2011 CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 3:40.1

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 CARREA Dario 2011 CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 3:44.6

2 31 VENTURINI Alessandro 2010 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 3:49.0

3 32 BIONDI Matteo 2010 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3:52.2

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 509 BEDESCHI Giacomo 2010 CM RA093 ATLETICA LUGO 46.6

2 2 638 ZAMA Pietro 2010 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 51.4

3 4 506 BARTOLINI Martino 2011 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 53.5

4 6 526 CAROLI Giuseppe 2011 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 55.4

5 542 DOMENICONI Luca 2011 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO DQ

DQ: Reg. 22.6 R.T.I.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 584 PASINI Federico 2010 CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 44.9

2 3 547 FEDERICI Pietro 2010 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 50.1

5 550 GAUDENZI Nicolo' 2011 CM RA093 ATLETICA LUGO DNS

6 613 SIBONI Cristian 2011 CM RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 584 PASINI Federico 2010 CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 44.9

2 3 509 BEDESCHI Giacomo 2010 CM RA093 ATLETICA LUGO 46.6

3 3 547 FEDERICI Pietro 2010 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 50.1

4 2 638 ZAMA Pietro 2010 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 51.4

5 4 506 BARTOLINI Martino 2011 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 53.5

6 6 526 CAROLI Giuseppe 2011 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 55.4

5 542 DOMENICONI Luca 2011 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO DQ

5 550 GAUDENZI Nicolo' 2011 CM RA093 ATLETICA LUGO DNS

6 613 SIBONI Cristian 2011 CM RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD DNS

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 apr 19:52)

Finale - 1200m siepi CM

Campo Scuola "C. Gotti" - 23 apr 2025 - 19:25

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 apr 19:18)

Serie 1 - 300m Hs CM

Campo Scuola "C. Gotti" - 23 apr 2025 - 18:50

Serie 2 - 300m Hs CM

Campo Scuola "C. Gotti" - 23 apr 2025 - 18:55

RIEPILOGO - 300m Hs CM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 apr 19:14)

Finale - Salto con l'asta CM
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https://www.fidal.it/atleta/PICCININI+Edoardo/equRkpaiamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARREA+Dario/equRkpWfaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Alessandro/eqAAARkpelamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDI+Matteo/erORkpahbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEDESCHI+Giacomo/eqAAARkpakbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMA+Pietro/eqAAARkpeoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTOLINI+Martino/eqAAARkpafa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAROLI+Giuseppe/eqAAARkpikb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMENICONI+Luca/erORkpahbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASINI+Federico/equRkpWmcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Pietro/erORkpWkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAUDENZI+Nicolo%27/eqAAARkpWlaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIBONI+Cristian/eqAAARkpigbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASINI+Federico/equRkpWmcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEDESCHI+Giacomo/eqAAARkpakbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Pietro/erORkpWkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMA+Pietro/eqAAARkpeoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTOLINI+Martino/eqAAARkpafa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAROLI+Giuseppe/eqAAARkpikb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMENICONI+Luca/erORkpahbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAUDENZI+Nicolo%27/eqAAARkpWlaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIBONI+Cristian/eqAAARkpigbWU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 608 SAVORELLI Enea 2011 CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 2.30 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 596 RICCI Andrea 2010 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 5.57 +

2 559 GURIOLI Matteo 2011 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 5.51 +

3 704 CANTAGALLO Daniele 2011 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 5.39 +

4 552 GENTILINI Cristian 2010 CM RA093 ATLETICA LUGO 5.35 +

5 593 PRETOLESI Francesco 2011 CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 5.27 +

6 537 DAN Luca andrei 2010 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 5.24 +

7 548 FIORENTINO Ferens 2011 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 5.18 +

8 511 BENINI Davide 2010 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 5.13 +

9 541 DOMENICONI Davide 2011 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 4.86 +

10 564 LEONE Matteo 2011 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 4.71 +

11 574 NERI Leonardo 2011 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 4.65 +

12 531 CASTELLO Gabriele 2010 CM SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 4.36 +

13 578 OLIVUCCI Francesco 2011 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 4.27 +

14 529 CASADIO Pietro 2011 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 4.19 +

15 539 DI NANNO Lorenzo 2011 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 3.75 +

16 549 FORTAREZZA Lorenzo 2010 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 3.46 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 600 ROSETTI Andrea 2010 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 10.18 +

Campo Scuola "C. Gotti" - 23 apr 2025 - 18:20 / 18:50

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 apr 19:25)

Finale - Salto in lungo CM

Campo Scuola "C. Gotti" - 23 apr 2025 - 18:15 / 19:10

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 apr 18:35)

Finale - Peso 4kg CM

Campo Scuola "C. Gotti" - 23 apr 2025 - 18:05 / 18:30
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https://www.fidal.it/atleta/SAVORELLI+Enea/equRkpSlbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Andrea/eqAAARkpifbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GURIOLI+Matteo/equRkpWjcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTAGALLO+Daniele/equRkpaiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENTILINI+Cristian/eqAAARkpeib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRETOLESI+Francesco/equRkpSlbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAN+Luca+andrei/eqAAARkpmlbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORENTINO+Ferens/equRkpSocWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENINI+Davide/eqAAARkpWhb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMENICONI+Davide/equRkpafaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONE+Matteo/equRkpajb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/NERI+Leonardo/equRkpahaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLO+Gabriele/iqiRkpOgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVUCCI+Francesco/equRkpSmbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADIO+Pietro/eqAAARkpmjcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+NANNO+Lorenzo/equRkpaiaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTAREZZA+Lorenzo/eqAAARkpiobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSETTI+Andrea/eqAAARkpWfa2c%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione

2 554 GIANNELLI Francesco 2010 CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 10.01 +

3 589 PODESCHI Alain 2010 CM SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 8.81 +

4 643 ZANTA Simone 2010 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.79 +

5 701 BASSETTI Alessandro 2011 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 8.13 +

6 22 CAMPORESI Riccardo 2010 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 7.86 +

7 21 BASSETTI Leonardo 2010 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 4.28 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 511 BENINI Davide 2010 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 44.59 +

2 643 ZANTA Simone 2010 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 29.22 +

3 608 SAVORELLI Enea 2011 CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 27.16 +

4 623 TASSINARI Nicolo' 2010 CM RA093 ATLETICA LUGO 26.80 +

5 550 GAUDENZI Nicolo' 2011 CM RA093 ATLETICA LUGO 25.29 +

6 18 MARZARI Andrea 2011 CM RA093 ATLETICA LUGO 23.34 +

7 702 BASSETTI Alessandro 2011 CM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 22.97 +

8 9 GJINI Raffaele 2011 CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 20.16 +

9 523 CAPPELLI Roberto 2010 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 18.16 +

10 529 CASADIO Pietro 2011 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 14.57 +

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 566 MANGANI Virginia 2010 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.4

1 6 533 CHUKWUELOKA Happyness a 2010 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.4

3 5 501 ALESSI Martina 2010 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.5

4 4 590 POLI Margherita 2010 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.6

5 1 513 BERGAMINI Alice 2010 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 11.1

6 2 609 SCHIAVONE Alice 2010 CF RA093 ATLETICA LUGO 11.3

7 3 601 ROSETTI Nora 2010 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 11.4

8 8 591 POUYE Mame diarra 2010 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 11.6

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 apr 18:44)

Finale - Giavellotto 600g CM

Campo Scuola "C. Gotti" - 23 apr 2025 - 18:01 / 18:26

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 apr 18:50)

Serie 1 - 80 metri CF

Campo Scuola "C. Gotti" - 23 apr 2025 - 18:15
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https://www.fidal.it/atleta/GIANNELLI+Francesco/equRkpWmcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PODESCHI+Alain/iqiRkpKoaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANTA+Simone/equRkpefamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSETTI+Alessandro/equRkpafa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPORESI+Riccardo/eqAAARkpWjaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSETTI+Leonardo/eqAAARkpWncGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENINI+Davide/eqAAARkpWhb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANTA+Simone/equRkpefamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVORELLI+Enea/equRkpSlbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSINARI+Nicolo%27/eqAAARkpihaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAUDENZI+Nicolo%27/eqAAARkpWlaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZARI+Andrea/eqAAARkpajbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSETTI+Alessandro/equRkpafa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GJINI+Raffaele/equRkpalbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLI+Roberto/eqAAARkpimcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADIO+Pietro/eqAAARkpmjcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGANI+Virginia/equRkpWkcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHUKWUELOKA+Happyness+a/eqAAARkpimaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALESSI+Martina/erORkpWjb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Margherita/eqAAARkpembGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMINI+Alice/eqAAARkpalaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAVONE+Alice/eqAAARkpafaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSETTI+Nora/eqAAARkpefaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POUYE+Mame+diarra/eqAAARkpamb2c%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 510 BELLONI Matilde 2010 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.5

2 8 626 TOSI Giorgia 2010 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.8

2 4 528 CASADEI Tea 2010 CF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 11.8

2 7 558 GUGLIELMI Perla 2010 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 11.8

5 6 582 PALMIERI Sofia 2010 CF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 11.9

6 3 639 ZAMBONI Benedetta 2010 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 12.0

7 5 604 SABBATANI Francesca 2010 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 12.1

2 575 NOTTE Cecilia 2010 CF RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 700 PRESEPI Emma 2011 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 10.4

2 6 557 GRAZIANI Carlotta 2011 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 11.4

3 7 630 VALLI Camilla 2011 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 11.5

4 5 502 ANGELINI Martina 2011 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 11.6

5 4 27 ZAULI Camilla 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.7

6 8 555 GIUBALDO Sofia 2010 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 11.9

7 2 563 LEGA Cecilia 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.0

8 1 504 BAGNOLI Giulia 2010 CF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 12.5

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 641 ZANNA Valeria 2011 CF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 11.0

2 4 620 TANESINI Olivia 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.2

3 3 543 DOS SANTOS Angelica 2011 CF RA093 ATLETICA LUGO 11.5

4 5 522 CAPORALI Emma 2010 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.6

5 7 585 PETRALLA Caterina 2010 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.9

6 6 632 VALMORI Alice 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.0

7 8 508 BASSI Elettra 2010 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.3

2 576 NUCCI Silvia 2011 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 580 PAGANELLI Anna 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.0

2 8 640 ZANETTI Elisa 2011 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.4

2 4 530 CASALBONI Bianca 2011 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.4

4 1 598 RIVA Virginia 2011 CF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 11.5

5 2 544 ERMINI Rachele 2010 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.8

6 6 568 MARIANI Rebecca 2010 CF RA093 ATLETICA LUGO 11.9

7 3 500 ALESSI Giorgia 2010 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 12.0

Serie 2 - 80 metri CF

Campo Scuola "C. Gotti" - 23 apr 2025 - 18:17

Serie 3 - 80 metri CF

Campo Scuola "C. Gotti" - 23 apr 2025 - 18:19

Serie 4 - 80 metri CF

Campo Scuola "C. Gotti" - 23 apr 2025 - 18:22

Serie 5 - 80 metri CF

Campo Scuola "C. Gotti" - 23 apr 2025 - 18:25
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https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Matilde/equRkpaibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSI+Giorgia/eqAAARkpSobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADEI+Tea/iqiRkpKmcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUGLIELMI+Perla/erORkpelamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMIERI+Sofia/iqiRkpKoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMBONI+Benedetta/eqAAARkpmfaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABBATANI+Francesca/eqAAARkpiobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOTTE+Cecilia/eqAAARkpmhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRESEPI+Emma/equRkpSoaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIANI+Carlotta/eqAAARkpiocWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLI+Camilla/equRkpafbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELINI+Martina/equRkpWmbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAULI+Camilla/eqAAARkpinbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUBALDO+Sofia/erORkpihaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGA+Cecilia/eqAAARkpeobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAGNOLI+Giulia/equRkpefamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANNA+Valeria/iqiRkpKmaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANESINI+Olivia/eqAAARkpincWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOS+SANTOS+Angelica/eqAAARkpioamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPORALI+Emma/equRkpahaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRALLA+Caterina/equRkpafa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALMORI+Alice/eqAAARkpWmaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSI+Elettra/eqAAARkpeoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/NUCCI+Silvia/eqmRk5OfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANELLI+Anna/eqAAARkpegbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANETTI+Elisa/equRkpakamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASALBONI+Bianca/equRkpagbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Virginia/equRkpWjbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERMINI+Rachele/equRkpafbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Rebecca/eqAAARkpajbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALESSI+Giorgia/eqAAARkpaoaWs%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

8 7 635 VERDECCHIA Clara 2011 CF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 12.1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 583 PAPETTI Anna 2011 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 10.9

2 6 560 IDUOZEE Daisy agnese 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.0

3 2 577 OBI Charlene chinello 2010 CF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 11.1

4 5 587 PICAKU Sara 2010 CF FC103 S.P. SEVEN 11.2

4 8 631 VALLICELLI Vera 2011 CF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 11.2

6 7 624 TEDIOLI Alice 2011 CF RA093 ATLETICA LUGO 11.4

7 4 516 BONDI Beatrice 2011 CF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 11.5

8 3 503 BABINI Carlotta 2011 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 11.7

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 627 TOURE Fatoumata 2011 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.1

2 6 535 COLLURA Agata 2011 CF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 11.4

3 4 586 PETRINI Giulia 2010 CF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 11.7

4 7 633 VANDI Alba maria sofia 2011 CF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 11.9

5 2 622 TASSINARI Emma 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.1

6 8 629 VADALTI Arianna 2011 CF RA093 ATLETICA LUGO 12.4

3 573 MONTAGNA Caterina 2011 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 566 MANGANI Virginia 2010 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.4

1 6 533 CHUKWUELOKA Happyness a 2010 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.4

1 3 700 PRESEPI Emma 2011 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 10.4

4 5 501 ALESSI Martina 2010 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.5

5 4 590 POLI Margherita 2010 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.6

6 1 583 PAPETTI Anna 2011 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 10.9

7 1 641 ZANNA Valeria 2011 CF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 11.0

7 5 580 PAGANELLI Anna 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.0

7 6 560 IDUOZEE Daisy agnese 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.0

10 1 513 BERGAMINI Alice 2010 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 11.1

10 2 577 OBI Charlene chinello 2010 CF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 11.1

10 5 627 TOURE Fatoumata 2011 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.1

13 4 620 TANESINI Olivia 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.2

13 5 587 PICAKU Sara 2010 CF FC103 S.P. SEVEN 11.2

13 8 631 VALLICELLI Vera 2011 CF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 11.2

16 2 609 SCHIAVONE Alice 2010 CF RA093 ATLETICA LUGO 11.3

17 3 601 ROSETTI Nora 2010 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 11.4

17 6 557 GRAZIANI Carlotta 2011 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 11.4

17 8 640 ZANETTI Elisa 2011 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.4

17 4 530 CASALBONI Bianca 2011 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.4

17 7 624 TEDIOLI Alice 2011 CF RA093 ATLETICA LUGO 11.4

17 6 535 COLLURA Agata 2011 CF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 11.4

23 1 510 BELLONI Matilde 2010 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.5

23 7 630 VALLI Camilla 2011 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 11.5

Serie 6 - 80 metri CF

Campo Scuola "C. Gotti" - 23 apr 2025 - 18:28

Serie 7 - 80 metri CF

Campo Scuola "C. Gotti" - 23 apr 2025 - 18:31

RIEPILOGO - 80 metri CF
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https://www.fidal.it/atleta/VERDECCHIA+Clara/equRkpSocGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPETTI+Anna/eqAAARkpagbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/IDUOZEE+Daisy+agnese/eqAAARkpifcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/OBI+Charlene+chinello/equRkpaoaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICAKU+Sara/equRkpambGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLICELLI+Vera/equRkpSocGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDIOLI+Alice/eqAAARkpimaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONDI+Beatrice/equRkpefamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BABINI+Carlotta/eqAAARkpancGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOURE+Fatoumata/equRkpalb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLURA+Agata/equRkpSia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRINI+Giulia/equRkpaoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANDI+Alba+maria+sofia/iqiRkpKobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSINARI+Emma/eqAAARkpmfbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VADALTI+Arianna/eqAAARkpiiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTAGNA+Caterina/equRkpalbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGANI+Virginia/equRkpWkcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHUKWUELOKA+Happyness+a/eqAAARkpimaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRESEPI+Emma/equRkpSoaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALESSI+Martina/erORkpWjb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Margherita/eqAAARkpembGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPETTI+Anna/eqAAARkpagbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANNA+Valeria/iqiRkpKmaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANELLI+Anna/eqAAARkpegbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/IDUOZEE+Daisy+agnese/eqAAARkpifcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMINI+Alice/eqAAARkpalaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/OBI+Charlene+chinello/equRkpaoaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOURE+Fatoumata/equRkpalb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANESINI+Olivia/eqAAARkpincWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICAKU+Sara/equRkpambGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLICELLI+Vera/equRkpSocGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAVONE+Alice/eqAAARkpafaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSETTI+Nora/eqAAARkpefaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIANI+Carlotta/eqAAARkpiocWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANETTI+Elisa/equRkpakamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASALBONI+Bianca/equRkpagbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDIOLI+Alice/eqAAARkpimaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLURA+Agata/equRkpSia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Matilde/equRkpaibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLI+Camilla/equRkpafbmo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

23 3 543 DOS SANTOS Angelica 2011 CF RA093 ATLETICA LUGO 11.5

23 1 598 RIVA Virginia 2011 CF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 11.5

23 4 516 BONDI Beatrice 2011 CF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 11.5

28 8 591 POUYE Mame diarra 2010 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 11.6

28 5 502 ANGELINI Martina 2011 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 11.6

28 5 522 CAPORALI Emma 2010 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.6

31 4 27 ZAULI Camilla 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.7

31 3 503 BABINI Carlotta 2011 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 11.7

31 4 586 PETRINI Giulia 2010 CF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 11.7

34 8 626 TOSI Giorgia 2010 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.8

34 4 528 CASADEI Tea 2010 CF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 11.8

34 7 558 GUGLIELMI Perla 2010 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 11.8

34 2 544 ERMINI Rachele 2010 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.8

38 6 582 PALMIERI Sofia 2010 CF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 11.9

38 8 555 GIUBALDO Sofia 2010 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 11.9

38 7 585 PETRALLA Caterina 2010 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.9

38 6 568 MARIANI Rebecca 2010 CF RA093 ATLETICA LUGO 11.9

38 7 633 VANDI Alba maria sofia 2011 CF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 11.9

43 3 639 ZAMBONI Benedetta 2010 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 12.0

43 2 563 LEGA Cecilia 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.0

43 6 632 VALMORI Alice 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.0

43 3 500 ALESSI Giorgia 2010 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 12.0

47 5 604 SABBATANI Francesca 2010 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 12.1

47 7 635 VERDECCHIA Clara 2011 CF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 12.1

47 2 622 TASSINARI Emma 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.1

50 8 508 BASSI Elettra 2010 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.3

51 8 629 VADALTI Arianna 2011 CF RA093 ATLETICA LUGO 12.4

52 1 504 BAGNOLI Giulia 2010 CF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 12.5

2 575 NOTTE Cecilia 2010 CF RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD DNS

2 576 NUCCI Silvia 2011 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA DNS

3 573 MONTAGNA Caterina 2011 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 FAGIOLI Giulia 2010 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 3:11.7

2 4 ROSSI Maddalena 2010 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 3:13.2

3 17 FARNE' Viola 2011 CF RA093 ATLETICA LUGO 3:17.3

4 1 LANZI Giulia 2011 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 3:19.2

5 5 SANTORO Alice 2010 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 3:25.4

6 34 LEGNI Maia 2011 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3:26.3

7 6 PAGLIARANI Emma 2011 CF FC103 S.P. SEVEN 3:29.4

8 37 RAGAZZINI Amira 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3:33.8

9 27 ZAULI Camilla 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3:34.2

10 23 CAPINERA Savana 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3:39.5

11 7 BERGAMINI Beatrice 2010 CF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 3:53.8

12 35 FIORETTI Elena 2010 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 3:59.9

13 14 BRUNETTI Adele 2011 CF RA093 ATLETICA LUGO 4:35.6

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 apr 19:49)

Finale - 1000 metri CF

Campo Scuola "C. Gotti" - 23 apr 2025 - 19:15

RISULTATI - Classifica Ufficiale (24 apr 09:47)

Finale - 1200m siepi CF
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https://www.fidal.it/atleta/DOS+SANTOS+Angelica/eqAAARkpioamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Virginia/equRkpWjbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONDI+Beatrice/equRkpefamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/POUYE+Mame+diarra/eqAAARkpamb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELINI+Martina/equRkpWmbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPORALI+Emma/equRkpahaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAULI+Camilla/eqAAARkpinbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BABINI+Carlotta/eqAAARkpancGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRINI+Giulia/equRkpaoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSI+Giorgia/eqAAARkpSobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADEI+Tea/iqiRkpKmcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUGLIELMI+Perla/erORkpelamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERMINI+Rachele/equRkpafbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMIERI+Sofia/iqiRkpKoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUBALDO+Sofia/erORkpihaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRALLA+Caterina/equRkpafa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Rebecca/eqAAARkpajbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANDI+Alba+maria+sofia/iqiRkpKobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMBONI+Benedetta/eqAAARkpmfaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGA+Cecilia/eqAAARkpeobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALMORI+Alice/eqAAARkpWmaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALESSI+Giorgia/eqAAARkpaoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABBATANI+Francesca/eqAAARkpiobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERDECCHIA+Clara/equRkpSocGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSINARI+Emma/eqAAARkpmfbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSI+Elettra/eqAAARkpeoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VADALTI+Arianna/eqAAARkpiiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAGNOLI+Giulia/equRkpefamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOTTE+Cecilia/eqAAARkpmhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NUCCI+Silvia/eqmRk5OfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTAGNA+Caterina/equRkpalbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGIOLI+Giulia/equRkpWjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Maddalena/equRkpWjbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARNE%27+Viola/eqAAARkpija2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZI+Giulia/equRkpSla2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTORO+Alice/equRkpafaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGNI+Maia/equRkpSlaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGLIARANI+Emma/equRkpamamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAGAZZINI+Amira/eqAAARkpmgcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAULI+Camilla/eqAAARkpinbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPINERA+Savana/eqAAARkpembmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMINI+Beatrice/f6yRlZSgcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORETTI+Elena/equRkpafa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNETTI+Adele/eqAAARkpajb2c%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 19 PADERNI Giorgia 2010 CF RA093 ATLETICA LUGO 4:01.5

2 38 CASTAGNARI Margherita 2011 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:08.6

3 16 CARATI Francesca 2011 CF RA093 ATLETICA LUGO 4:23.6

4 26 SANGIORGI Vera 2010 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 4:54.5

5 33 CESARI Margherita 2010 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 5:02.7

6 2 CAMPANELLA Elena 2010 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 5:23.6

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 513 BERGAMINI Alice 2010 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 51.5

2 7 516 BONDI Beatrice 2011 CF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 54.5

3 3 563 LEGA Cecilia 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 56.1

4 5 598 RIVA Virginia 2011 CF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 58.6

2 566 MANGANI Virginia 2010 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA DQ

4 611 SEGURINI Chiara 2010 CF RA095 ATLETICA RAVENNA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 533 CHUKWUELOKA Happyness a 2010 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 52.2

2 6 614 SIBONI Matilde 2010 CF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 53.7

3 4 597 RICIGLIANESE Viola 2010 CF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 54.1

4 3 555 GIUBALDO Sofia 2010 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 58.3

5 2 636 VIROLI Clarissa 2010 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 1:00.0

6 5 502 GIULIANI Maria vittoria 2011 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 1:00.4

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 580 PAGANELLI Anna 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 53.7

2 5 535 COLLURA Agata 2011 CF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 55.3

3 4 607 SAVORANI Iris nahili 2010 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 55.9

4 7 587 PICAKU Sara 2010 CF FC103 S.P. SEVEN 57.0

5 6 518 CAMERINI Lavinia 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1:03.4

3 500 BALDARELLI Anastasia 2011 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 513 BERGAMINI Alice 2010 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 51.5

2 7 533 CHUKWUELOKA Happyness a 2010 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 52.2

3 6 614 SIBONI Matilde 2010 CF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 53.7

Campo Scuola "C. Gotti" - 23 apr 2025 - 19:25

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 apr 19:08)

Serie 1 - 300m Hs CF

Campo Scuola "C. Gotti" - 23 apr 2025 -

Serie 2 - 300m Hs CF

Campo Scuola "C. Gotti" - 23 apr 2025 - 18:45

Serie 3 - 300m Hs CF

Campo Scuola "C. Gotti" - 23 apr 2025 - 18:50

RIEPILOGO - 300m Hs CF
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https://www.fidal.it/atleta/PADERNI+Giorgia/eqAAARkpaoamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTAGNARI+Margherita/eqmRkpujamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARATI+Francesca/eqAAARkpaoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANGIORGI+Vera/eqAAARkpifa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESARI+Margherita/erORkpegaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPANELLA+Elena/equRkpalcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMINI+Alice/eqAAARkpalaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONDI+Beatrice/equRkpefamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGA+Cecilia/eqAAARkpeobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Virginia/equRkpWjbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGANI+Virginia/equRkpWkcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEGURINI+Chiara/eqAAARkpelbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHUKWUELOKA+Happyness+a/eqAAARkpimaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIBONI+Matilde/equRkpagcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICIGLIANESE+Viola/equRkpWmbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUBALDO+Sofia/erORkpihaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIROLI+Clarissa/equRkpaiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIANI+Maria+vittoria/equRkpaiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANELLI+Anna/eqAAARkpegbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLURA+Agata/equRkpSia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVORANI+Iris+nahili/eqAAARkpika2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICAKU+Sara/equRkpambGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMERINI+Lavinia/eqAAARkpegamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDARELLI+Anastasia/equRkpaiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMINI+Alice/eqAAARkpalaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHUKWUELOKA+Happyness+a/eqAAARkpimaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIBONI+Matilde/equRkpagcGY%3d






Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 2 580 PAGANELLI Anna 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 53.7

5 4 597 RICIGLIANESE Viola 2010 CF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 54.1

6 7 516 BONDI Beatrice 2011 CF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 54.5

7 5 535 COLLURA Agata 2011 CF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 55.3

8 4 607 SAVORANI Iris nahili 2010 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 55.9

9 3 563 LEGA Cecilia 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 56.1

10 7 587 PICAKU Sara 2010 CF FC103 S.P. SEVEN 57.0

11 3 555 GIUBALDO Sofia 2010 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 58.3

12 5 598 RIVA Virginia 2011 CF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 58.6

13 2 636 VIROLI Clarissa 2010 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 1:00.0

14 5 502 GIULIANI Maria vittoria 2011 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 1:00.4

15 6 518 CAMERINI Lavinia 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1:03.4

2 566 MANGANI Virginia 2010 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA DQ

4 611 SEGURINI Chiara 2010 CF RA095 ATLETICA RAVENNA DNS

3 500 BALDARELLI Anastasia 2011 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 610 SECRIERU Mihaela 2010 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1.51 +

2 619 STRAPAZZINI Celeste 2010 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 1.48 +

3 607 SAVORANI Iris nahili 2010 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1.40 +

4 599 RONCHI Beatrice 2011 CF RA093 ATLETICA LUGO 1.40 +

5 565 MAESTRI Amina fary 2011 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 1.35 +

6 572 MIRANDOLA Anna 2011 CF RA093 ATLETICA LUGO 1.35 +

7 576 NUCCI Silvia 2011 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 1.35 +

8 501 BONOLI Lucia 2010 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 1.35 +

8 594 RAVAGLIA Martina 2010 CF RA093 ATLETICA LUGO 1.35 +

10 597 RICIGLIANESE Viola 2010 CF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 1.30 +

11 522 CAPORALI Emma 2010 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 1.30 +

11 582 PALMIERI Sofia 2010 CF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 1.30 +

13 641 ZANNA Valeria 2011 CF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 1.20 +

14 633 VANDI Alba maria sofia 2011 CF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 1.20 +

15 577 OBI Charlene chinello 2010 CF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 1.20 +

16 586 PETRINI Giulia 2010 CF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 1.10 +

504 BAGNOLI Giulia 2010 CF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' NM +

575 NOTTE Cecilia 2010 CF RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD A +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 apr 19:41)

Finale - Salto in alto CF

Campo Scuola "C. Gotti" - 23 apr 2025 - 18:10 / 19:27
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https://www.fidal.it/atleta/PAGANELLI+Anna/eqAAARkpegbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICIGLIANESE+Viola/equRkpWmbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONDI+Beatrice/equRkpefamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLURA+Agata/equRkpSia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVORANI+Iris+nahili/eqAAARkpika2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGA+Cecilia/eqAAARkpeobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICAKU+Sara/equRkpambGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUBALDO+Sofia/erORkpihaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Virginia/equRkpWjbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIROLI+Clarissa/equRkpaiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIANI+Maria+vittoria/equRkpaiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMERINI+Lavinia/eqAAARkpegamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGANI+Virginia/equRkpWkcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEGURINI+Chiara/eqAAARkpelbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDARELLI+Anastasia/equRkpaiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SECRIERU+Mihaela/eqAAARkpifbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAPAZZINI+Celeste/erORkpambWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVORANI+Iris+nahili/eqAAARkpika2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCHI+Beatrice/eqAAARkpekbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAESTRI+Amina+fary/eqAAARkpiobWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIRANDOLA+Anna/eqAAARkpekbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NUCCI+Silvia/eqmRk5OfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONOLI+Lucia/equRkpWla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVAGLIA+Martina/eqAAARkpmiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICIGLIANESE+Viola/equRkpWmbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPORALI+Emma/equRkpahaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMIERI+Sofia/iqiRkpKoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANNA+Valeria/iqiRkpKmaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANDI+Alba+maria+sofia/iqiRkpKobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/OBI+Charlene+chinello/equRkpaoaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRINI+Giulia/equRkpaoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAGNOLI+Giulia/equRkpefamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOTTE+Cecilia/eqAAARkpmhamw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 603 RUGGERI Beatrice 2011 CF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 2.70 +

2 616 SOLAROLI Beatrice 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2.00 +

3 521 CAPINERA Savana 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1.80 +

4 620 TANESINI Olivia 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1.80 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 599 RONCHI Beatrice 2011 CF RA093 ATLETICA LUGO 8.68 +

2 504 MANICA Isabel stella 2011 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 8.48 +

3 614 SIBONI Matilde 2010 CF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 7.63 +

4 508 BASSI Elettra 2010 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 7.06 +

5 630 VALLI Camilla 2011 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 7.04 +

6 585 PETRALLA Caterina 2010 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 6.97 +

7 553 GHETTI Briseide 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 6.89 +

8 506 MORETTI Anna 2011 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 6.70 +

9 530 CASALBONI Bianca 2011 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 6.51 +

10 560 IDUOZEE Daisy agnese 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 6.46 +

11 544 ERMINI Rachele 2010 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 5.63 +

12 590 POLI Margherita 2010 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 5.59 +

13 557 GRAZIANI Carlotta 2011 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 5.43 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 apr 19:14)

Finale - Salto con l'asta CF

Campo Scuola "C. Gotti" - 23 apr 2025 - 18:20 / 19:05

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 apr 19:29)

Finale - Peso 3kg CF

Campo Scuola "C. Gotti" - 23 apr 2025 - 19:00 / 19:20

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 apr 19:47)

Finale - Giavellotto 400g CF

Campo Scuola "C. Gotti" - 23 apr 2025 - 18:52 / 19:36
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https://www.fidal.it/atleta/RUGGERI+Beatrice/equRkpSlbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLAROLI+Beatrice/eqAAARkpenaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPINERA+Savana/eqAAARkpembmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANESINI+Olivia/eqAAARkpincWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCHI+Beatrice/eqAAARkpekbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANICA+Isabel+stella/equRkpafa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIBONI+Matilde/equRkpagcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSI+Elettra/eqAAARkpeoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLI+Camilla/equRkpafbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRALLA+Caterina/equRkpafa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHETTI+Briseide/eqAAARkpimbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTI+Anna/equRkpWkb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASALBONI+Bianca/equRkpagbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/IDUOZEE+Daisy+agnese/eqAAARkpifcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERMINI+Rachele/equRkpafbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Margherita/eqAAARkpembGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIANI+Carlotta/eqAAARkpiocWg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 705 CASSANI Arianna 2010 CF BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 36.89 +

2 569 MARSICOVETERE Annagiuli 2010 CF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 33.29 +

3 619 STRAPAZZINI Celeste 2010 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 28.86 +

4 603 RUGGERI Beatrice 2011 CF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 27.59 +

5 605 SANGIORGI Vera 2010 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 26.97 +

6 538 DEGLI ANGELI Maria lisa 2011 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 24.91 +

7 604 SABBATANI Francesca 2010 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 24.78 +

8 621 TASSI Ginevra 2010 CF RA093 ATLETICA LUGO 24.50 +

9 528 CASADEI Tea 2010 CF SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 23.93 +

10 610 SECRIERU Mihaela 2010 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 22.12 +

11 631 VALLICELLI Vera 2011 CF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 21.16 +

12 594 RAVAGLIA Martina 2010 CF RA093 ATLETICA LUGO 18.69 +

13 505 MANICA Isabel stella 2011 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 17.30 +

14 518 CAMERINI Lavinia 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 15.34 +

15 601 ROSETTI Nora 2010 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 14.93 +

16 503 GIULIANI Maria vittoria 2011 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 13.75 +

17 507 MORETTI Anna 2011 CF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 10.52 +
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https://www.fidal.it/atleta/CASSANI+Arianna/eqqRkpOlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSICOVETERE+Annagiuli/equRkpWlcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAPAZZINI+Celeste/erORkpambWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGGERI+Beatrice/equRkpSlbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANGIORGI+Vera/eqAAARkpifa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEGLI+ANGELI+Maria+lisa/equRkpajcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABBATANI+Francesca/eqAAARkpiobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSI+Ginevra/eqAAARkpimbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADEI+Tea/iqiRkpKmcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SECRIERU+Mihaela/eqAAARkpifbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLICELLI+Vera/equRkpSocGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVAGLIA+Martina/eqAAARkpmiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANICA+Isabel+stella/equRkpafa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMERINI+Lavinia/eqAAARkpegamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSETTI+Nora/eqAAARkpefaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIANI+Maria+vittoria/equRkpaiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTI+Anna/equRkpWkb2s%3d

